PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ                                    CNPJ: 01.614.343/0001-09

CONCUFtso PÚBLLCO N° 001/2024
EDLTAL N° 002/2024

A   PREFEITA   DO   MUNICÍPIO   DE   MANFRINÓPOLIS,   ESTADO   DO   PARANÁ,   ILENA   DE
FATIMA PEGORARO OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital 001/2024 de Aberiura do Concurso PúbliGo de Manffinõpoljs:

TORNA  PUBLICO:  não ter sido apresentadQ  nenhum  pedido dÊ impugnação contra o  Edital de
Aberiura  n°  001/2024,  no  período  de  22/03/2024  a  24/03/2024,  no  site  da  UNIOESTE/COGEPS,  conforme
cronograma.

Publique-se e cumpra-se.

Manfrinópolis, em 26 de março de 2024.

l-%\Ool\,t^L`G,
ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita do Município de Manfrinópolis-PR

Edital n° 002/2024 -Concurso Público de Manfrinópolis/PR